



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

BP ØLGOD INVEST APS
ENERGIVEJ 7, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2017

Arne Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BP Ølgod Invest ApS Energivej 7 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 32 77 89 17 Stiftet: 1. marts 2010 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Østergaard Pedersen Henrik Blomgreen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og udlejning og dermed i forbindelse med stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.920 kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 517.876 kr. og en egenkapital på 49.005 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		23.399	25
Af- og nedskrivninger.....		-4.389	-4
DRIFTSRESULTAT		19.010	21
Andre finansielle omkostninger.....		-12.090	-13
RESULTAT FØR SKAT		6.920	8
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		6.920	8
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		6.920	8
I ALT		6.920	8

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		517.876	523
Materielle anlægsaktiver.....	2	517.876	523
ANLÆGSAKTIVER.....		517.876	523
AKTIVER.....		517.876	523

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		-30.995	-38
EGENKAPITAL.....	3	49.005	42
Gæld til realkreditinstitutter.....		242.746	257
Banklån.....		17.508	28
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	260.254	285
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	24.000	24
Gæld til pengeinstitutter.....		63.522	70
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		31.345	32
Gæld, associerede virksomheder.....		80.000	60
Anden gæld.....		9.750	10
Kortfristede gældsforpligtelser.....		208.617	196
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		468.871	481
PASSIVER.....		517.876	523
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
 Materielle anlægsaktiver			2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2016.....		545.700	
Kostpris 31. december 2016.....		545.700	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		23.435	
Årets afskrivninger		4.389	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		27.824	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		517.876	
 Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	-37.915	42.085
Forslag til årets resultatdisponering.....		6.920	6.920
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	-30.995	49.005
 Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	270.713	256.746	14.000
Banklån.....	37.832	27.508	10.000
	308.545	284.254	24.000
 Eventualposter mv.			5
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.			
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 110.000 kr.			
Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 af pantsat ejendom udgør 517.876 kr.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****7**

Selskabet forventer ved fremtidig positiv indtjening at kunne reetablere den tabte selskabskapital, hvilket underbygges af det udarbejdede budget for 2017. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.
